
UCHWAŁA NR XVII/174/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/358/17 z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie emisji obligacji oraz 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2019 poz. 506 z poźń. zm.1)) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. 2019 poz. 869 z późn. zm.2)) oraz art 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach  (t.j. Dz. U. 2018 poz. 483z późm. zm3))  na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. W §2 ust1. pkt 3 otzrymuje brzmienie: "3) W 2019 r. finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiazań w kwocie 4.400.000,00 zł".

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXX/358/17 z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie emisji obligacji oraz 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

1) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U. z 2019r. 1309,1696,1815
2) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U. z 2018r. 2245
3) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U. z 2018 r. 2243, Dz. U. 2019 r. poz. 1572, 2217

Id: 64EC6223-C66E-472A-BDEB-BA91F9BF5F4E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w projekcie uchwały w sparwie zmiany uchwały nr XXX/358/17 z dnia
29 czerwca 2017 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu
dostosowane są do faktycznych potrzeb budżetu roku 2019. Przyjęcie projektu jest więc zasadne.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 64EC6223-C66E-472A-BDEB-BA91F9BF5F4E. Podpisany Strona 1




